
BULLES & VINS BLANCS 1 DL/75 CL

VINS ROUGES 1 DL/75 CL

tva incluse de 8,1% 
Prix en cHF 

Carafe d’eau chf 1.- spécifiez nous à la commande vos allérgies  et/ou vos intolérances alimentaires

spritz Aperol/campari prosecco

Spritz hugo/limoncello/Italicus/ sarti rosa

negroni/negroni sbagliato 

Americano  

Espresso Martini

Moscow Mule

Moscow Mule fraise-yuzu

Cuba Libre

Mojito

Wisky sour 

Pastis 45°

12.-

14.-

18.-/16.-

16.-

18.-

18.-

20.-

18.-

18.-

20.-

8.-

APÉRITIF SANS ALCOOL
Crodino Rosso

Spritz sans alcool

Gin tanqueray sans alcool 

8.-

12.-

12.-

BIÈRES
Moretti pression

IPA Lagunitas Pression

Bière Blanche

moretti sans alcool

6.-/10.-

7.-/12.-

7.-

7.-

30c/50 cl

33cl

33cl

RHUM (4CL)

APÉRITIF ET COCKTAIL

Prosecco

Prosecco rosé

Rossini Prosecco (pulpe de fraises)

Champagne Deutz

Chasselas “ Buissons” GE 

Chardonnay Fantini  Abruzzo

Pinot Grigio casalforte/ca bolani

Viognier domaine Latour Ardèche

9.-/48.-

10.-/52.-

12.-

16.-/98.-

7.-/39.-

8.-/45.-

8.-/48.-

10.-/48.-

Le Difese Sassicaia

Nero d’Avola Sicile

Col Di Sasso Banfi Toscane San Giovese

Haute cote de Beaune rouge Marie Bouthenet

Château du Crest GE pinot noir/gamay

Primitivo Puglie

13.-/68.-

8.-/48.-

10.-/56.-

14.-/65.-

7.-/39.-

8.-/45.-

30c/50 cl

GIN (4CL)

DIGESTIFS (4CL)
Limoncello 25°

Amaro del Capo 35°/Amaro Montenegro 23°

Jargeimester 35°

Grappa Poli /Grappa Poli Barrique 40°

Chartreuse jaune 43°/ verte 55°

Baileys 17°

Cognac camus 40°

8.-

10.-

12.-

12.-/15.-

12.-/15.-

10.-

15.-

Gin MalfY concombre romarin

Gin MalfY Tonic romarin-orange

Gin  MalFY citron vert

Gin MalfY Tonic yuzu

GIn tanqueray/hendrick’s/Bombay/Roku /botanist/Gin mare/Gunpowder 43°

16.-

16.-

16.-

18.-

18.-

Rhum Don Papa Baroko 40°

Rhum Don Pablo Spiced 40° 

Ron zacapa 40°

havanna club 37,5°

16.-

16.-

20.-

14.-

WHISKEY (4CL)

J&B/ Ballantine’s/Jack daniel’s  40 °

Gentleman Jack Daniel’s 40°

glenlivet reserve/ sexton 40°

Macallan 12 years 40°

12.-

15.-

18.-

20.-

VODKA (4CL)

smirnoff 37,5°

belvedere /beluga 40°

12.-

15.-

SHOT (4CL)

tequila el jimador/don julio 38° 

tequila volcan reposado 40°

10.-

25.-

BOISSONS & JUS
Eau filtrée et gazeuse*

Limonade citron 

Infusade thé blanc menthe

Kombucha Hibiscus/Grano Maté bio

50cl/75cl

33cl

33cl

33cl

Jus d’orange/pomme/ nectar abricot

Coca /coca zéro

tonic 

sirop/lait Froid*

33cl

33cl

33cl

33cl

4/6.-

6.-

6.-

6.-

6.-

6.-

6.-

4.-



SAlade Orientale

SAlade Caprese 

tva incluse de 8,1% Prix en cHF 

SALADE ET SA FOCACCIA

TOMATe  Mozzarella De Bufflonne, PESTO  Basilic , 

 olives, betteraves, noix de cajou, salade

salade mêlée, saumon fumé, avocat, mangue

légumes croquants, graines de courge, oignons frits

spécifiez nous à la commande vos allérgies et/ou vos intolérances alimentaires

A L’APÉRITIF À DÉGUSTER

PINSA JAMBON CRU, TOMATE CERISE, ROQUETTE GRANA PADANO 23.-

PINSA BRESAOLA, BURRATA CRèME DE TRUFFE 24.-

Pinsa mortadella, pesto , BurRata, pistaches 23.- 

Pinsa saumon, crème cheese et zeste de CITRON 24.-

PINSA BURRATA CRèME DE TRUFFE ET MORTADELLA PISTACHES 25.-

Tramezzini 5.-

Houmous, falafel à LA BETTERAVE 18.-

Arancini à la truffe et bolets 18.

Assortiment de fritures italiennes 19.-

Terrine de campagne aux champignons, cornichons16.-

Planchette de jambon cru et Mozzarella de Bufflone, 23.-

PLANCHETTE DE CHARCUTERIE ET FROMAGE, FOCACCIA 28.-

ASSIETTE DE Saumon fumé, avocat, mangue  et Focaccia 28.-

Vitello tonnato 28.-

PLANCHETTE  de coppa  ou Mortadella/mozzarella bufflonne/focaccia 18.-

Assortiment de bruschetta (3 tartare de tomates/3 tapenade/3 mousse de saumon fumé 18.-

Bruschetta tomates et BAsilic 15.-

 2 frittelle alghe di mare , 2 artichauts , 2 fleur de courgette, 2 arancini, 2 falafel

PINSA

24.-salade Delizia 

DESSERT

Découvrez notre vitrine de pâtisseries et tiramisù

en vitrine à la pièce

PINSA ROMARIN AIL, 10.-

PINSA ROMARIN, AIL, GRANA PADANO 12.-

Pinsa sauce tomate, ail, anchois 15.-

Pinsa TOMATE MOZZARELLA 18.-

PINSA TOMATE AUBERGINE CHORIZO 21.-

9 pièces

Houmous, falafel à LA BETTERAVE et salade

MENU

23.-

23.-


